

MESLEĞİMİZE, HALKIMIZA, ÜLKEMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ

Öğrenci üyelik uygulaması ve Öğrenci Üye Kurultaylarının ardından Odamızca ilk kez düzenlenen Öğrenci Üye Kampı, 1-9 Eylül tarihlerinde İzmir'in Selçuk ilçesine bağlı Pamucak sahilinde yapıldı. İzmir Şubemizin aktif katkılarıyla düzenlediğimiz Öğrenci Üye Kampı, yoğun bir programın gerçekleştirilmesinin ardından 9 Eylül Pazar günü öğle saatlerinde çadırların hep birlikte toplanmasıyla birlikte başarıyla tamamlandı.

Öğrenci üyelerin Oda çizgisini, Oda kültürünü, meslek alanlarındaki durumu, mühendislik eğitimi ve sorunları ile ülke ve dünya analizini birlikte yapabilmelerine; öğrenci üye kaynaşması ve öğrenci üye örgütlülüğüne katkıda bulunan kamp, kolektif çalışma-kolektif yaşam eşliğinde öğretici, üretken, eğlenceli, dostça bir ortamda yapıldı.

* * *

Odamız, "1 Eylül Dünya Barış Günü" dolayısıyla AKP iktidarının Ortadoğu'da ve ülkemizde uyguladığı barış karşıtı politikaları alanlarda TMMOB çatısı altında protesto etti; kardeş halklar arasında ırkçı, dinci, mezhepçi söylemin artırıldığı, kin ve nefret tohumlarının ekilmesine karşı emekten ve demokrasiden yana tüm kesimlerin, yüksek sesle "Ülkede, Bölgede ve Dünyada Barış" istemini yükseltmesi gerektiğine dikkat çekti ve "Yarınları Beklemeden Barış İçinde Bir Dünya ve Türkiye Mümkündür" dedi.

* * *

Odamız 12 Eylül faşizminin 32. yıldönümünde, 24 Ocak 1980 ekonomi kararlarının neo-liberal programlarla uygulandığını, ülke sanayisinin yerli ve yabancı sermayeye peşkeş çekildiğini, kamusal hizmetlerin piyasaya açılarak ticarileştirildiğini, ülke ekonomisi başta tarım ve sanayide olmak üzere her sektörde daha fazla dışa bağımlı hâle ge-

tirildiğini ve bu politikaların mühendisliğin sanayi, tarım, kent ve toplum yaşamına yönelik, bilimsel teknik temellerdeki kamusal, toplumsal hizmet niteliğini aşındırdığına dikkat çekerek alanlarda yerini aldı.

* * *

Bilindiği gibi 19 Eylül 1979 günü TMMOB, mühendis, mimar, şehir plancılarının ekonomik demokratik istemleriyle ilgili, ülke çapında bir günlük bir iş bırakma eylemi gerçekleştirmişti. TMMOB 41. Dönem Olağanüstü Genel Kurulunda ve Birlik Yönetim Kurulunca 19 Eylül'ün "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü" olarak kutlanması kararı üzerine, bugün, iki yıldan beri kutlanmakta ve yeni sorunlarımızla bütünleşerek mücadele geleneğimiz sürdürülmektedir.

TMMOB ve bağlı Odaları bu önemli mücadele gününde "Mesleğimize, Halkımıza, Ülkemize Sahip Çıkıyoruz" diyerek günümüz koşullarında mühendis, mimar, şehir plancılarının içinde buldukları koşulları, meslek disiplinlerimizin serbestleştirme, özelleştirme, ticarileştirme yoluyla piyasaya açılmasını ve AKP iktidarının Birliğimiz ve Odalarımıza yönelik tasfiye edici, toplum yaşamını bilimsel teknik gerekliliklerin dışında rant amacıyla düzenlemesini ve eğitimde 4+4+4 gibi gerici uygulamaları protesto etmeye hazırlanıyor.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, 12 Eylül'ün AKP iktidarı ile sürdüğü gerçeğine dikkat çekmeye; mesleğimize, ülkemize, halkımıza yönelik saldırılara ve savaş yanlısı politikalara karşı eşit, özgür, demokratik, tam bağımsız ve barış içinde bir Türkiye'yi savunmaya, örgütlülüğünü koruyup geliştirerek devam edecektir.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu